
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 t.j) 
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz.U. 2023.1465), zarządzam: 

§ 1. Ustanowić dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek 
-Zdrój w zamian za święto przypadające w sobotę 2024 roku. 

1) 29 marca 2024 r. - za święto przypadające w sobotę 06 stycznia 2024 r., 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
poprzez przesłanie za pomocą poczty elektronicznej, a pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych 
i obsługi poprzez wgląd w siedzibie pracodawcy – u pracownika ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 

2. Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym od pracy odbędzie się poprzez wywieszenie informacji na 
drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz poprzez zamieszczenie informacji 
na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, najpóźniej 10 dni przed dniem wolnym. 

§ 3. Wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 56245CE8-2BB1-41C7-84AD-3ED1E269FCA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




